Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.10.2019
	№ 5798

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от  08.06.2015 № 2719

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 08.06.2015 № 2719 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Бор субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям городского округа город Бор» (в редакции постановлений от 22.04.2016 № 1866, от 17.10.2018 № 6018) следующие изменения:
в преамбуле слова «с абзацем вторым пункта 4 статьи 78.1,» исключить.

2. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Бор субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям городского округа город Бор:
1) в абзаце первом пункта 1 слова «с абзацем вторым пункта 4 статьи 78.1,» исключить;
2) абзацы четвертый, пятый, шестой пункта 1 отменить;

3) абзац пятый пункта 3 отменить.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Л.Б.Лукоянова

	3-71-44